
RESOLUCION -D- Nº    37/2013

Salta, 18 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.030/12

1

VISTO: La rendición por la Directora del Instituto de Investigaciones Sensorial

de Alimentos correspondiente a gastos; y

CONSIDERANDO:

Que dichas erogaciones fueron realizadas para distintos

eventos y el normal funcionamiento de este Instituto.

Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en la

Cuenta Corriente Nº 453-20104/91.

Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a dichas erogaciones,

oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición por la suma de PESOS SEIS MIL QUINCE CON

SESENTA CENTAVOS ($ 6.015,60), en concepto de gastos de funcionamiento del

INSTITUTO DE INVESTIGACIONES SENSORIAL DE ALIMENTOS.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS SEIS MIL QUINCE CON SESENTA CENTAVOS

($ 6.015,60), al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.012 que como Anexo l forma

parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Directora del Instituto de Investigaciones Sensorial de

Alimentos y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus efectos.

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    37/2013

Salta, 18 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.030/12

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe

08/08/2012 Jumbo Argentina Fac. 372179 2,1,1 289,20
28/08/2012 Jumbo Argentina Fac. 278414 2,1,1 107,79
06/11/2012 Jumbo argentina Fac.

27541775
2,1,1 134,09

20/11/2012 Jumbo argentina Fac. 541775 2,1,1 17,13
Total 2,1,1 548,21

19/11/2012 Todo Envase Fac. 10929 2,3,9 242,00
Total 2,3,9 242,00

05/09/2012 Cerrajeria Cristian 2,7,4 10,00
11/09/2012 Cerrajeria Galindez 2,7,4 36,00
16/10/2012 Discofer Fac. 14212 2,7,4 12,00

Total 2,7,4 58,00
13/07/2012 Discofer Fac. 13855 2,7,9 11,10

Total 2,7,9 11,10
16/07/2012 Todo Envase Fac. 10257 2,9,1 45,00

Total 2,9,1 45,00
12/07/2012 Hersapel Fac. 10723 2,9,2 592,03

Total 2,9,2 592,03
05/07/2012 Jumbo Argentina Fac. 4276 2,9,4 698,00
10/07/2012 Chanfomas Fac. 4919 2,9,4 120,03
10/07/2012 Jumbo Argentina Fac. 4617 2,9,4 498,99
16/07/2012 Ribeiro SA Fac. 42483 2,9,4 379,00
02/08/2012 Easy Salta Fac. 53460 2,9,4 100,00
21/08/2012 Easy Salta Fac. 32206 2,9,4 501,00
21/08/2012 Jumbo Argentina Fac. 277486 2,9,4 74,97

Total 2,9,4 2.371,99
13/07/2012 Hersapel Fac. 51460 2,9,6 594,49
13/11/2012 Librería Presto Fac. 740 3,9,9 460,00
13/11/2012 Librería Presto Fac. 740 2,9,6 88,78

Total 2,9,6 1.143,27
05/07/2012 Todo Envase Fac. 5819 2,9,9 496,50
19/07/2012 Casa Aboudi Fac. 11043 2,9,9 104,50
02/08/2012 Easy Salta Fac. 53460 2,9,9 63,00

Total 2,9,9 664,00
12/07/2012 Ink Servicios Graficos Fac. 838 3,5,3 320,00

Total 3,5,3 320,00
13/07/2012 Playa Belgrano Fac. 93848 3,8,3 6,00
19/07/2012 Playa Belgrano Fac. 94371 3,8,3 8,00



RESOLUCION -D- Nº    37/2013

Salta, 18 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.030/12

3

14/08/2012 Playa Belgrano Fac. 94314 3,8,3 6,00
Total 3,8,3 20,00

Total general 6.015,60

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


